
 
 

UCHWAŁA NR 269/XVIII/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 19 marca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy „Kalinowa” ulicy położonej w miejscowości Chojnów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 oraz art. 40 ust. 1 i 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024r., poz. 1465 ze zm.), Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę „Kalinowa” na fragmencie ulicy równoległej do ulicy Graniczka, której usytuowanie 
określono na załączniku graficznym 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piasecznie 
 
 

mgr Katarzyna Wypych 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 3250



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 

 

Załącznik do uchwały Nr 269/XVIII/2025 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 19 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3250


	UCHWAŁA NR 269/XVIII/2025 RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE z dnia 19 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-03-31T11:57:40+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




